高升控股股份有限公司

 1

证券代码：000971   证券简称：*ST 高升  公告编号：2020-39 号

高升控股股份有限公司

关于控股股东全部股份被拍卖的进展

暨控股股东及实际控制人拟发生变更的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

高升控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 16

日在指定信息披露媒体发布了《关于控股股东所持公司股份将被拍卖

的公告》（公告编号：2020-22 号）。公司控股股东北京宇驰瑞德投

资有限公司（以下简称“宇驰瑞德”）所持有本公司的全部股份

158,550,396 股限售流通股股票于 2020 年 4 月 28 日 10 时开始在北京

产权交易所的拍卖平台被公开拍卖，本次拍卖股份合计占公司总股本

的 15.02%。

一、拍卖竞价结果

公司于昨日收到宇驰瑞德破产管理人（以下简称“管理人”）向

公司发出的《关于宇驰瑞德破产案件进展情况的通知》（宇驰瑞德破

产管理人文件 2019 破第 69 号），该通知主要内容如下：

2020 年 4 月 13 日，管理人在北京产权交易所诉讼资产网络交易

平台发布了《北京宇驰瑞德投资有限公司破产财产——上市公司高升

控股 158,550,396 股股份竞价公告》，以网络电子竞价方式公开选择

收购上述股票的受让方。报价时间自 2020 年 4 月 28 日 10：00 至 2020

年 4 月 29 日 10：00，报价底价为 392,580,000 元。

竞买人天津百若克医药生物技术有限责任公司最终以

                                                          高升控股股份有限公司

 2

392,580,000.00 元报价成交。

根据《竞价规则》、《竞买须知》之规定，管理人后续将与买受

人天津百若克医药生物技术有限责任公司签署和履行《股份转让协

议》，按照证券交易相关规定办理相关过户等事宜。

二、公司控股股东及实际控制人将发生变更的提示

本次拍卖事项尚涉及签署和履行《股份转让协议》、缴纳竞拍余

款、办理股权变更过户等环节。后续如上述程序完成，公司控股股东

及实际控制人将发生变化。公司将密切关注该事项的后续进展情况，

并按照有关规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公

司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。敬请投资者关注，

注意投资风险。

特此公告

     高升控股股份有限公司董事会

二 O 二 O 年四月三十日